O prazo de execução dos serviços, objeto do presente Contrato, é de 150 (cento e
cinquenta) dias, contados a partir da data estipulada pelo gestor na Ordem de Início dos
serviços.
CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (Art. 92, V – Lei 14.133/21):
5.1. O valor global deste Contrato é de R$ 486.555,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil e
quinhentos e cinquenta e cinco reais),conforme a Tabela abaixo:

Item Descrição Und. Quant.
Valor

Unit c/
BDI

Total

1 SERVIÇOS PRELIMINARES E INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS 71.046,77

1.1 LOCAÇÃO DE CADEIRINHA SUSPENSA MANUAL Mês 15,0 458,27 6.874,05

1.2

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME